

ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU BIEŻĄCEGO NR 25/2019 SPÓŁKI TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.

DANE JEDNOSTKOWE:

II kwartał 2019 roku	2016	2017	2018	2019	zmiana % 2018/2019	średnia 2016-2019	zmiana % vs 2019	średnia
Przychody ze sprzedaży	9 325 602,10	26 381 304,47	18 705 840,28	14 616 729,08	-21,86	18 137 582,28	-19,41	
Suma bilansowa	1 433 195,32	11 464 376,45	5 950 237,95	271 551,62	-95,44	6 282 603,24	-95,68	
Kapitały własne	- 1 341 303,72	- 68 329,84	- 82 799,97	175 276,76	-	497 477,84	-	
Koszt sprzedaży	687 193,37	611 776,31	640 608,26	506 269,44	-20,97	646 525,98	-21,69	
Wynik netto	- 1 341 303,76	- 68 329,84	- 82 799,97	175 276,76	-	497 477,86	-	
narastająco II kwartał 2019 roku	2016	2017	2018	2019	zmiana % 2018/2019	średnia 2016-2019	zmiana % vs 2019	średnia
Przychody ze sprzedaży	15 431 521,29	34 894 278,13	24 512 581,10	26 004 989,71	6,09	24 946 126,84	4,24	
Suma bilansowa	35 358 329,25	54 780 840,81	52 848 314,57	37 997 143,12	-28,10	47 662 494,88	-20,28	
Kapitały własne	19 410 523,23	21 480 459,59	21 835 783,69	14 689 092,83	-32,73	20 908 922,17	-29,75	
Koszt sprzedaży	1 369 233,67	1 308 328,71	1 329 495,68	1 406 313,79	5,78	1 335 686,02	5,29	
Wynik netto	- 1 827 399,43	- 524 716,68	- 569 246,12	385 744,83	-	973 787,41	-	

DANE SKONSOLIDOWANE:

II kwartał 2019 roku	2016	2017	2018	2019	zmiana % 2018/2019	średnia 2016-2019	zmiana % vs 2019	średnia
Przychody ze sprzedaży	9 362 630,01	26 777 074,45	19 114 114,22	15 179 946,17	-20,58	18 417 939,56	-17,58	
Suma bilansowa	1 208 848,99	11 642 379,40	5 534 812,54	671 499,59	-87,87	6 128 680,31	-89,04	
Kapitały własne	- 1 533 139,43	- 102 970,02	- 243 150,82	366 752,03	-	626 420,09	-	
Koszt sprzedaży	699 706,80	609 330,11	642 893,91	509 469,44	-20,75	650 643,61	-21,70	
Wynik netto	- 1 533 139,43	- 102 970,02	- 243 150,82	366 752,03	-	626 420,09	-	
narastająco II kwartał 2019 roku	2016	2017	2018	2019	zmiana % 2018/2019	średnia 2016-2019	zmiana % vs 2019	średnia
Przychody ze sprzedaży	15 520 549,20	35 586 791,92	24 900 855,04	26 914 207,77	8,09	25 336 065,39	6,23	
Suma bilansowa	34 175 735,74	53 901 883,30	51 576 226,16	34 113 042,59	-33,86	46 551 281,73	-26,72	
Kapitały własne	17 164 881,24	19 466 006,46	19 617 925,56	9 544 454,87	-51,35	18 749 604,42	-49,10	
Koszt sprzedaży	1 385 949,29	1 307 648,37	1 334 654,32	1 412 513,79	5,83	1 342 750,66	5,20	
Wynik netto	- 2 082 609,59	- 542 739,36	- 834 956,62	791 787,52	-	1 153 435,19	-	